2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28.03.2022 № 0121
О внесении изменений в состав комиссии
В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
Внести в состав комиссии по подготовке проектов Правил землепользования и застройки городского и сельских поселений муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области (Приложение № 1), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 11.02.2020 № 0050 «О комиссии по подготовке проектов Правил землепользования и застройки городского и сельских поселений муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области» (в редакции постановлений от 04.03.2020 № 0085, от 10.06.2020 № 0085), следующие изменения:

позицию:
Барановский Александр Станиславович - заместитель Главы муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области по производственному комплексу (председатель комиссии)

заменить на позицию следующего содержания:

Горелов Александр Александрович - заместитель Главы муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области (председатель комиссии);

позицию:
Екименкова Ольга Александровна - начальник отдела экономического развития, жилищно-коммунального хозяйства, градостроительной деятельности Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

заменить на позицию следующего содержания:

Котикова Лидия Ивановна - начальник отдела экономического развития, жилищно-коммунального хозяйства, градостроительной деятельности Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области;

позицию:

Неверова Елена Леонидовна - ведущий специалист отдела экономического развития, жилищно-коммунального хозяйства, градостроительной деятельности Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

заменить на позицию следующего содержания:
Екименкова Ольга Александровна – главный специалист отдела экономического развития, жилищно-коммунального хозяйства, градостроительной деятельности Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области;

позицию:

Гимарова Татьяна Алексеевна – И.п. Главы муниципального образования Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области

заменить на позицию следующего содержания:

Колесников Андрей Андреевич - Глава муниципального образования Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области;
позицию:

Сыроватка Николай Васильевич - Глава муниципального образования Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области
заменить на позицию следующего содержания:

Кулешов Владимир Михайлович - Глава муниципального образования Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области;
позицию:

Кулагин Геннадий Петрович - И.п. Главы муниципального образования Татарского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области
заменить на позицию следующего содержания:

Кулагин Геннадий Петрович - Глава муниципального образования Татарского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области.
И.о. Главы муниципального образования
«Монастырщинский район»
Смоленской области

А.А. Горелов

Рег. № 0121 от 28.03.2022, Подписано ЭП: Горелов Александр Александрович, "Заместитель Главы МО ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 28.03.2022 12:40:00, Распечатал________________

_1514982937.doc
[image: image1.png]